БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 г.  №14/98

пгт. Белоярский

Об использовании стационарных ящиков для голосования

для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней в первый день

голосования на дополнительных выборах депутата  Думы Белоярского

городского округа  седьмого созыва одномандатному

 избирательному округу № 2, назначенных

на 10 сентября 2023 года

 На основании пункта 3.12 Положения об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия  решила:

     1. Использовать на дополнительных выборах депутата Думы

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2, назначенных на 10 сентября 2023 года, в первый

день голосования 9 сентября 2023 года по истечении времени голосования

стационарные ящики для голосования, снабженные специальной

опечатываемой заглушкой прорези, для обеспечения сохранности

избирательных бюллетеней, находящихся в данных стационарных ящиках, в

порядке, установленном Положением об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8.

  2. Направить настоящее решение в МКУ «Редакция общественно-

политической газеты «Новое Знамя» и разместить на сайте Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии.

         Председатель

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

 Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Т.С. Белова